
Farní ohlášky – neděle 27. října 2024 

1. Dnes slavíme 30. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si připomeneme: 

• V pondělí svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů. 

• V pátek slavnost Všech svatých – doporučený svátek. 

• V sobotu Vzpomínku na všechny věrné zemřelé. 

3. Příští neděle je 31. v liturgickém mezidobí. 

4. Mše svaté večer se v zimním čase v Sobotce konají od 17.00 hod. 

5. Zítra se v 15.00 hod. koná poutní bohoslužba v kapli sv. Šimona a Judy ve Vlčím Poli. 

Od 14:30 je na tamním hřbitově modlitba za zemřelé. 

6. Přehled dalších modliteb a bohoslužeb za zemřelé je na internetu a na nástěnkách. 

V Dolním Bousově je pobožnost na hřbitově v pátek ve 15.30 hod. a v Sobotce 

v sobotu v 15.00 hod. 

7. Tento týden je i první pátek v měsíci, zároveň však slavnost Všech svatých – mše 

v Sobotce od 17.00 hod. a adorace bude až po mši svaté. 

8. V sobotu je mimořádný pořad bohoslužeb – vybrat si můžete ze tří bohoslužeb, které 

kněží tento den slaví – v 8.00 hod. v Sobotce, ve 13.00 hod. v Nepřívěci a v 17.00 hod. 

opět v Sobotce. 

9. Připomeňme všeobecné podmínky pro získání plnomocných odpustků: svátost smíření 

v okruhu těchto dní, svaté přijímání ten den a modlitba na úmysly svatého otce. K tomu 

ve dnech 1. a 2. listopadu je třeba pro získání odpustků návštěva kostela a modlitba Otče 

náš a Vyznání víry. V dalších dnech až do 8. listopadu návštěva hřbitova a tam jakákoliv 

modlitba za zemřelé. 

10. Příležitost ke sv. smíření bude zvláště v úterý v Sobotce a ve středu v Bousově již od 

16.00 hod. Také po mši svaté v tyto dny budu k dispozici ke zpovědi. 

11. Na stolku jsou přihlášky na náboženství pro letošní rok. 

12. Vzadu jsou také kalendáře pro ty, kdo si je minulý týden objednali. Pokud by ještě někdo 

další chtěl kalendáře a bylo více zájemců, můžeme je přiobjednat. 

13. Sbírka na misie minulý týden činila v Sobotce 3.150,- Kč a v Dolním Bousově ve středu 

2.650,- Kč a k tomu jsem přijal tento týden na opravu kostela v Bousově od farníků, 

z určené kasičky v kostele i od anonymních dárců 12.357,- Kč. Pán Bůh zaplať. Stále je 

možné přispět na opravu kostela v Bousově finančním darem, který nám může banka 

UniCredit zdvojnásobit. Více informací u mě nebo u paní Cimbálové. 

14. Dnes také děkujeme moc všem ze sboru Camerata Praha pod vedením Veroniky 

Dvořáčkové Žofákové za doprovod při mši svaté. 

15. Po mši svaté jste zváni na faru na kávu. 

 

Děkuji za vaše modlitby a příspěvky. Požehnaný týden všem. 


